Processo Licitatório n. 79/2023
Pregão Presencial n. 53/2023

ATA DE REUNIÃO N. 1/2023

Aos primeiros dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três às dezesseis horas reuniram-se na Sala, a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 0902/2022 para analisar os autos. Considerando o ofício n. 30/2023 recebido da Presidência da Banda Tropeiros da Ponte, e após analisar as amostras, conclui-se pela aprovação das amostras da Empresa COMÉRCIO BARROS & BAGGIO LTDA, com a conseqüente homologação do certame.
Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Yako Kainã Rodrigues de lima			Raquel Sgarbossa Alves
Pregoeiro						Membro

Patrícia Guimarães					Janice de Fátima Farias
Membro						Membro